CÓDIGO DO CERTIFICADO: QHAG9-4GKPW-U326P-R0U5M VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/QHAG9-4GKPW-U326P-R0U5M

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "REALIZAÇÃO DE ESPIROMETRIA EM
PACIENTE  PORTADOR  DE  DISTROFIA  MUSCULAR:RELATO  DE  CASO",  de  autoria  de  GRAZIELA
FERNANDES NUNES, LAÍS CARNEIRO LUDOVICO DE PAULA, GABRIEL FERREIRA DAHER E RAFAEL
FERREIRA DAHER foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Brasileiro
On-line de Atenção Básica à Saúde, realizado no período de 29 de janeiro a 01 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO